ANEXO A PORTARIA 2.928/SGP, DE 27 DE OUTUBRO DE 2016.

SERVIDORES APTOS A PROGRESSAO E PROMOCAO

MATRICULA NOME Data da Progfesséo / CIassS: /
SIAPE Promocéao Padrao
1764778 |ALEXANDRE MENDES COSTA 11/04/2016 Bl
1562004 L7 ANDRE ROMANO MASSIGNAN 13/09/2016 BIV
1566023 |ALVARO ANTONIO CASTELO BRANCO 03/09/2016 BIV
1813607 |ANDERSON CARLOS SANTANA 15/09/2016 Bl
2162773 ASTOR DE LIMA AVERSA NETO 22/09/2016 Alll
1794870 | CECILIA MALTA JUCA CAMPOS 26/09/2016 Bl
1765994 DIEGO VERAS DA SILVA 15/09/2016 Bl
1658125 |EDUARDO JOSE DOS SANTOS 28/09/2016 BIV
1762796 o0 MENDES SATTE ALAM 01/10/2016 BI
1813404 |EDUARDO SANTOS FURTADO 06/09/2016 Bl
1731171 ELIANA MONIWA TADA 08/09/2016 Bl
1651698 |FABIO CHAGAS DA COSTA 18/09/2016 BIV
1813868 |FELIPE SIMON 14/09/2016 Bl
1813466 | FERNANDO DOS SANTOS TEIXEIRA 07/09/2016 Bll
1823272 FERNANDO GODENY AVELINO 29/09/2016 Bll
2057964 FRANCISCO LUIZ PEREZ SECCO 13/09/2016 AlV
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MATRICULA
SIAPE

1650160

1080094

1811960

1348563

1654136

1812232

1812896

1823620

1817411

1686440

1439488

1817401

1815882

1812393

2057367

1657832

1817644

1654323

NOME

GEOVANNI BATISTA NOVAES DE
CAMPOS

GUILHERME CALDAS BAHIA SILVA

GUSTAVO NOLETO GARCIA DE PAULA

HELDER FRANCIS DE CAMPOS
DOURADO

HENRIQUE TAITSON QUEIROZ

ISABELA PAMPLONA CASTILHO LIMA

JORGE BERNARDO OLIVEIRA DA
SILVA

JORGE EDUARDO VENTURA
GUIMARAES

JOSE VOLTER MORAIS COUTINHO

KELLY CRISTINA MEIRA PASSAMANI
AGLE MACHADO

LEILA MARIA DE SOUZA LEITE LOBO

LEONARDO BISCARO JAPIASSU

LUCAS DE SOUZA FRAGA

LUCIANA FERREIRA DA SILVA

LUIZ CARLOS DE SOUZA FARIA

MARCELO PEREIRA QUEIROZ

MARCIO LUIS ESTEVAN DOS SANTOS

MARCIO SANTOS GUIMARAES

Data da Progresséo /

Promocéao

03/09/2016

15/09/2016

08/09/2016

14/09/2016

25/09/2016

08/09/2016

13/09/2016

29/09/2016

01/10/2016

22/09/2016

04/09/2016

24/09/2016

22/09/2016

11/09/2016

12/09/2016

28/09/2016

27/09/2016

10/09/2016

Classe /
Padréao

BIV

BIV

Bll

Bl

BIV

BIl

BIl

Bl

BIl

BIl

BIV

BIl

BIl

BIl

AlV

BIV

Bll

Bl

Publicado no Boletim de Pessoal e Servigo - BPS v.11, n° 44, de 4 de novembro de 2016.



MATRICULA
SIAPE

1817433

1459291

1497019

1421733

1817152

1441342

1655379

1651353

1815336

1817425

1817419

1657836

1499547

1688428

1654098

1649347

NOME

MARCO ANTONIO RIBEIRO MACHADO

MARCOS AFONSO BRAGA PEREIRA

MARCOS VINICIUS NEVES ALMEIDA

MARIANA DE SOUSA ROSA

MAURO DANIEL MESQUITA NUNES
PEREIRA

PABLO DA ROSA RAMOS

PEDRO FIRMO CALDEIRA

RAFAEL JOSE BOTELHO FARIA

RAFAEL KEGELE LIGNANI

REINALDO CORNELIO

RINALDO BALDASSARI MEDEIROS

SERGIO ALEXSANDER LEITAO

THIAGO JUNTOLLI VILHENA

THIAGO TRINDADE DAISSON SANTOS

VALDEMAR VILUTIS

VOLNEI CORBELLINI

Data da Progresséo /

Promocéao

25/09/2016

14/09/2016

10/09/2016

02/09/2016

30/09/2016

21/09/2016

09/09/2016

07/09/2016

22/09/2016

19/09/2016

18/09/2016

28/09/2016

02/09/2016

14/09/2016

16/09/2016

12/09/2016

Classe /
Padréao

Bl

Bl

Bll

BIV

BIl

BIl

BIV

BIV

BIl

BIl

Bll

BIV

BIV

Bl

BIV

BIV
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